MHOrokBapTUpHbI oM no agpecy:  yn. C. OpmkoHunkmase a. 5

OT1yeT 3a 2019r.
0OX0O/L4

ocTaTok cpepcTts ¢ 2018r.
noctynunao geH.cpepcts B 2019r.:
KBapTnnaTta (cogepXaHue U peMOHT)
obpaweHne ¢ TKO
OT UHTEpHeT-NpoBaiAepoB
O[H anekTpoaHeprusa
OLH XBC 1 CTOKM
OAH rec
NTOIro

PACXO/bl

ycnyrn Ynpasnsiou,ein KomnaHum
BaHkoBCcKkuIi % (Mpuem KOMMYH.nnaTexemn)
ABapuiiHasa cnyxba

Mpuem n peructpauymna 3aasok E/NLL

OOH 2nexkTpoaHeprua (HopMmaTuB)

OOH xBC u cTOKM (HOpMAaTUB)

OAH rec (HopmaTuB)

TO BeHTKaHanoB N AbIMOX0O40B
MexaHn3snpoBaHHasa ybopka cHera/ ycnyrum aBToTpaHcnopTa
npoyncTKka mMycoponposoja

anekTponnuTta

MaTepuansl

BCEIo

-117 702,41

1 005 954,36
10 541,08
23 400,00
83 595,49
14 953,92
29 027,03
1 049 769,47

648 386,97
58 239,72
32 548,42

5 339,40
95 042,16
15 391,32
31 923,00

3 007,89

6 809,51
17 000,00
17 940,00

4 543,60

936 171,99



